



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 11.04.2025
EZ/35/2025/...31.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

DOTYCZY: 35/2025- Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Pracowni Genetyki Nowotworów

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 2 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 5 opakowań pipet serologicznych pakowanych po 200 szt.?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 3 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 8 opakowań probówek pakowanych po 20 sztuk x 25 (500 szt.)?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 4 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 8 opakowań probówek pakowanych po 20 sztuk x 25 (500 szt.)?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 5 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 1 opakowania filtrów strzykawkowych pakowanych po 200 szt.?

ODPOWIEDŹ

NIE, Zamawiający wymaga 100 sztuk. Zaoferowane 200 sztuk jest ilością za dużą.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 6 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 1 opakowania filtrów strzykawkowych pakowanych po 200 szt.?

ODPOWIEDŹ

NIE, Zamawiający wymaga 100 sztuk. Zaoferowane 200 sztuk jest ilością za dużą.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 7 – Czy zgodzą się Państwo na końcówki pakowane po 10 x 100 szt. (1000 szt.)?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1:poz. 11 – Czy zgodzą się Państwo na zaoferowanie 32 opakowań końcówek pakowanych po 8 x 96 sztuk (768 szt.)?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz.2 Pipeta serologiczna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet pakowanych indywidualnie konfekcjonowanych po 200 szt w liczbie opakowań pokrywających całkowite zapotrzebowanie?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz.3 Probówki wirownicze 15 ml

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek wirówkowych konfekcjonowanych po 500 szt w liczbie opakowań pokrywających całkowite zapotrzebowanie?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz.4 Probówki wirownicze 50 ml

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek wirówkowych konfekcjonowanych po 300 szt w liczbie opakowań pokrywających całkowite zapotrzebowanie?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz. 5 i 6 Filtr strzykawkowe

Czy Zamawiający dopuści filtry strzykawkowe o średnicy 30 mm?

ODPOWIEDŹ

NIE, Zamawiający wymaga filtrów o średnicy 33mm. Mniejsza średnica powoduje, że filtry są mniej stabilne.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz. 5 i 6 Filtr strzykawkowe

Prosimy o wskazanie tworzywa, z którego ma być wykonana membrana.

ODPOWIEDŹ

PES lub PVDF- oba tworzywa są akceptowalne przez Zamawiającego.

PYTANIE

Pakiet 1 Poz.7-13 Końcówki do pipet.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek spełniających parametry techniczne. Etykieta z numerem katalogowym oraz numerem seryjnych znajduje się na opakowaniu zbiorczym 10x96, każde indywidualne pudełko (96 sztuk końcówek) posiada wydrukowany na opakowaniu zakres objętości dla danych końcówek?

ODPOWIEDŹ

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,

Nieowin Działu
amówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Anna Terenich